[image: ]
[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO  Nº 631/2017

Assunto: Solicita a (TCI) Transportes Coletivo de Itatiba, explicações sobre o motivo pelo qual o ônibus não desce mais a Rua Joaquim da Silveira e entra na Rua Ferrucio C.Bertoni, no Bairro Parque da Colina I, conforme especifica.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO que os moradores do referido bairro procuraram este vereador para relatar que estão surpresos e sem entender o motivo do ônibus ter alterado o trajeto, e se esse fato irá continuar ou será temporário.
REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado à TCI Transporte Coletivo Itatiba, na pessoa de seu representante legal, explicações sobre o motivo pelo qual o ônibus não desce mais a Rua Joaquim da Silveira e entra na Rua Ferrucio C.Bertoni, no Bairro Parque da Colina I.

SALA DAS SESSÕES, 27 de novembro de 2017

BENEDITO DONIZETTI ROMANIN
Vereador - Solidariedade

image1.png
PROTOCOLO 4848/2017 - 27/11/2017 10:47